quitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  et  san- 
nasterium.juxiaprffidecessorumnostrorum  Victoris  Cguine   Dei    et   Domini    Redemptoris    nostri   Jesu 
el  Urbani  et  Paschaiis  sanctiones,  et  piivilegia  eo 

rum  eidera  lococoUala,  in  sua  plen'us  libertate  et 
immunitaieperpetuoconserventur,  adeout  destatu 

suo  nulli,nisi  puntifici  Romano,  respondeat,  salva 

tamen  Tarvanensis  episcopi  canonicii  reverentia. 
Pariter  etiam  confirmamus  cuncta  eidem  ccenobio 

pertinentia.tam  eaquaj  hactenusdevotione  fidclicm 
Chrisli  iliic  collatasunt,quamquaedeincepslegaliter 

CQnferenda  sunt,  in  arvis,  campis,  pratis,  pascuis, 

silvis,  aquis  aquarumque  decursibus,  raolendinis, 

piscariis,  villis,  ecclesiis,  comitalibus,  familiis,  vi- 

neis,pomeriip,  cunctisque  suis  mobilibusvel  immo- 
bilibus,cullis  vel  incultis.  Allaria  quoquo  illa  quaj 

in  Atrebatcnsi  parochia  monaslorium  vesirum  pos- 
sidere  cognoscitur,  quiete  deinceps  et  sine  molostia  D 
qualibel  vobis  vestrisque  successoribus  possidenda 
firmamus  :  ecclpsiamvidelicel  dc  Werkin,ecclesiara 

Salomes,  eoclesiam  IJaut  iy  ;  jtem  allaria  Lisvegne, 

Snelgnckeike,Ernioghem,Boveiikprke,quae  per  ma- 
num  Lainberti,  Tornacensis  episcopi,  Ecclesiae  ve- 
strae  colbita  sunt ;  berquuriam  quoqup  qujidreginla 

librarum,  qua^esl  in  territorio  Furneusri,  quani  Ca- 
rolus  dedit  pro  aoima  Babiuini  comitis  ;  et  lerram 

de  Buri,  quam  Ecclesia  vestra  in  Belvacensi  pago 

possiderc  cognoscitur,similiter  firmamus.  Decerni- 
mus  autem  ut  a  villa  Arkas  usque  Lodic  nullum 
molendinum,  absque  luo  tuorumque  successorum 

Christi  aliena  fial,  alque  in  extremo  examine  dis- 
tricta3  uliioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco 

justa  servantibus  sit  pax  Domiui  nostri  Jesu  Cbri- 

sti,  quatenus  et  hio  fructum  bonae  actionis    perci- 
piant,  et  apud  districtum  judicera  praemia  ffiternae 

pacis  inveniant.  Amen. 
Datum  Laterani,  per  manum  Haimerici,  sanctaj 

Romanae  Ecclesiae  diaconi   cardinalis   et  cancella- 

rii,  V  Idus  Octobris,    inriictione   iii,    Incarnationis 

anno  1124,    poutificalus   autem    domni   Calixti  II 

papffi  anno  sexto. CCLXXVII. 

ULna&lcrium  S.  Marix  Po)nposia>ium  luendum   sus- 
cipit  cjusque  bona  uc  privilegia  confirmat. 

(Anno  1124,  Oct.  16). 
jMlratori,  Anliq.  Ital.^  V,  823]. 

Calixtus  episcopus,  servus  sefvorum  Dei,  dileclo 
filio  AuRELio  abbali  monasterii  Sanclae  Mariae,  quod